

Ref: HSM/CDC/PSX/2021 Dated: August 26, 2021

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

DISPATCH OF LETTERS OF RIGHT AND INTIMATION LETTERS OF HUSEIN SUGAR MILLS LIMITED

Dear Sir,

We are pleased to inform you that Letters of Rights for physical shareholders and intimation letters regarding credit of unpaid rights in CDS accounts for CDC shareholders have been dispatched on August 26, 2021.

Advertisement for dispatch of Letter of Rights and Intimation letter to be published in newspapers on August 27, 2021 is enclosed herewith for you perusal.

You may please inform the TRE Certificates Holders of the Exchange accordingly.

Thanking you.

Sincerely yours, For Husein Sugar Mills Limited

KHALID MAHMOOD COMPANY SECRETARY

CREDIT OF UNPAID RIGHTS INTO CDS/DISPATCH PHYSICAL LETTER OF RIGHTS (OFFER LETTERS)

We are pleased to notify our members of ordinary shares that unpaid rights have been credited into their respective CDS

ACTIVITIES	DATE
of business on August 13,2021. Key dates relating to the Right Issue are as follows:	
accounts (in the ratio of approximately 37.50 ordinary shares for every 100 ordinary shares held) in	their names as at close

August 30,2021

August 30,2021

Date of commencement of trading of unpaid rights at Pakistan Stock Exchange

Last date of trading of unpaid rights September 21,2021

Subscription of right offer start date

Last date of subscription of right offer Date of credit of rights shares into CDS

PAYMENT PROCEDURES Payment as indicated on Right Subscription Request or Letter of Rights should be made by cash or crossed cheque or demand

draft of pay order made out to the credit of below mentioned "HUSEIN SUGAR MILLS LIMITED- ORDINARY RIGHTS SHARES SUBSCRIPTION ACCOUNT" in selective branches of Banker to the Issue (BTI) on or before September 28,2021. Please note that online transfer of subscription money is not allowed. Payment should be submitted to the BTI along with Right Subscription

Request or Letter of Rights duly filled in and signed by the subscriber(s).							
BANKER TO THE ISSUE	BRANCHES	ACCOUNT NO.	BRANCH NAME WHERE THE ACCOUNT IS MAINTAINED				
National Bank of Pakistan	All Branches	4174177445	Model Branch, Main Boulevard, Gulberg, Lahore.				

A.	In case of Non-Resident Pakistani/Foreign Shareholder, the demand draft of equivalent amount in Pak Rupees should be
	sent to the Company Secretary, Husein Sugar Mills Limited at the registered office of the Company, 180-Abu Bakar Block,
	New Garden Town, Lahore. Pakistan along with the Rights Shares Subscription Request (both copies) duly filled and signed
	by the subscriber(s) with certified copy of NICOP/Passport well before the last date of payment.

- B. All cheques and drafts must be drawn on a bank situated in the same city where Right Subscription Request Letter/Letter of Rights is deposited. Cheque is subject to realization.
- C. The BTI will not accept Right Subscription Request/Letter of Rights delivered by post which may reach after the closure of business on September 28, 2021, unless evidence is available that these have been posted before last payment date.

EXERCISING RIGHTS OFFER INTO CDS:

- A. For subscription of rights offer, CDS account holders will request in writing to his/her CDS Participant/Investor Account Services (IAS) Department to initiate Right Subscription Request into CDS on his/her behalf and CDC Participant/IAS Department will provide him/her two copies of the Right Subscription print outs enabling him/her to make payment with the BTI as mentioned above.
- B. Rights Subscription Request can be initiated for full or partial Rights Offer.

Intimation letter about credit of Unpaid Rights into CDS and Letters of Rights to members holding shares in physical form was dispatched to the respective members on August 26,2021 at their registered address.

The shareholders holding shares of the Company in physical form should please note that under the CDC Applicable Rights Shares procedures, the physical shareholders can renounce his/her Letter of Right (LOR) by depositing into his/her own CDS Investor Account or Sub-Account to a person who is investor or Sub Account holder with CDC. Further, physical shareholders can renounce his/her Letter of Rights and Renouncee(s) can also get credit of Right Shares in book-entry form in his/her own CDS Investor or Sub-account by filling details on application of Renounce(s) for registration. Shareholders holding shares of the Company in physical form should please read specific instructions given in the Letter of Rights relating to splitting,

renunciation, deposit into CDS, etc. In case of any clarification / information or non-receipt of Intimation Letter/Letter of Rights within reasonable time of this advertisement, the members are requested to contact Company's Share Registrar, M/s. Corptec Associates (Private) Limited, 503-E Johar Town, Lahore Tel: # 042-35170335-37.

> BY THE ORDER OF THE BOARD **Khalid Mahmood Company Secretary**

September 28,2021

October 18,2021

ينشوگرملزلميڻڌ



HUSEIN

CDS میں غیراد اشدہ رائٹس کا کریڈٹ/فزیکل کیٹرآ ف رائٹس(آفر کیٹرز) کی ترسیل

رائٹس کے مصرکو CDS میں جمع کرانے کی تاریخ

اجرائے لیے بینکر برانچز

	بت میں)ان کےمتعلقہ CDCا کا وُنٹس میں کریڈٹ کردیئے گئے ہیں۔	تقريباً 37.50عمومي حضص کی نسب
きっけ	مرگرمیاں	
30راگست 2021	رائٹ آ فرکی سبسکر پشن شروع ہونے کی تاریخ	
30راگست 2021	پاکستان اسٹاک ایمیچنج میں غیرا داشدہ رائٹس کے کاروبار کے آغاز کی تاریخ	
2021/تتبر 2021	غیراداشده رائٹس کے کاروبار کی آخری تاریخ	
28 رستمبر 2021	رائٹس کی پیشکش کی سبسکر پشن کی آخری تاریخ	

ا جازت نہیں ہے۔ادائیگ سبسکر ائبر (سبسکر ائبرز) کی جانب سے باضابط طور پر پُرشدہ دستخط شدہ رائٹ سبسکر پٹن ریکویٹ یا لیٹر آف رائٹ کے ہمراہ BTI کوجمع کرانی چاہئے۔

B-جملة چیکس اور ڈرافٹس ای شہر میں واقع بینک سے جاری ہونے چاہئے جہال رائٹ مبسکر پشن ریکوییٹ لیٹر/ لیٹرآ ف رائٹس جمع کرائے گئے ہیں۔ چیک ادائیگی سے مشروط ہے۔ 28-C رحتبر 2021 کوکاروبار کےاختام کے بعد بذریعہ ڈاک موصول ہونے والے رائٹ سبسکریٹن لیٹر/ لیٹرآف رائٹس اجرا BTI قبول نہیں کرے گا تاوقتیکہ اس بات کا ثبوت دستیاب نہ

CDS انویسٹر پاسب اکاؤنٹ میں بک انٹری فارم میں رائٹ شیئر ز کا کریڈٹ حاصل کر سکتے ہیں ۔طبعی شکل میں کمپنی کے قصص رکھنے والے قصص یافتیگان ازراہ کرم CDS میں اسپلٹنگ، Renunciation و ٹیازٹ وغیرہ سے متعلق لیٹر آف رائٹس میں دی گئی مخصوص ہدایات کو پیڑھ لیں اشتہار بذا کے مناسب وقت میں کسی وضاحت/معلومات یا آگاہی کیٹر/ لیٹرآف رائٹس کی عدم وصولی کی صورت میں ممبرز سے کمپنی شیئر رجسٹرار بمیسرز کارپینک (Corptec)ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹیڈ، E-503 جو ہرٹا اُون لا ہورٹون 37-3517035-042 پر رابطہ کریں۔

اكاؤنث نمبر

نیشنل بینک آف پاکستان | تمام برانچز | 4174177445 | ماڈل برانچ ، مین ملیوارڈ گلبرگ لاہور A فیرر ہائٹی پاکتانی/غیرملکی شیئر ہولڈر کی صورت میں پاکتانی رو پوں میں مساوی رقم کاڈیمانڈ ڈرافٹ NICOP / پاسپورٹ کی مصدقہ کا پی کے ساتھ سسبکرائبر (سبسکر ائبرز) کی جانب سے رائٹس شیمز زر یکوئٹ کی باضابط طور پر پُرشدہ اور دستخط شدہ (دونوں کا پیوں) کے ہمراہ ادائیگی کی آخری تاریخ نے پہلے مپنی سیکر یٹری خسین شوگر ملز لمیٹر کو کمپنی کے رجسٹر ؤ آفس 180،

18/اكتوبر 2021

پنی سیریٹ ری

برانچ کانام جہاں اکاؤنٹ کھلا ہواہے

ہم صرت کے ساتھا سینے عمومی تصص کے ممبرز کومطلع کرتے ہیں کہ غیراداشدہ رائٹس، 13 راگست 2021 کوکاروبار کے اختتام پران کے ناموں میں (ہرایک 100 عمومی تصص کے حامل کیلئے

ادائسيگى كاطبىر يقبەكار

ادائیگی جیسا کہ دائٹ سبسکر پشن ریکویٹ یالیٹرآف رائٹس میں درج ہے، بذریعہ نفتہ یا کراس چیک یا پے آرڈر یا ڈیمانڈ ڈرافٹ کی صورت میں درج ذیل اجرا کرنے والے بینکر (BTI) کی

نتخب برانچز میں''حسین شوگرملزلمیٹیڈے آرڈنزی رائٹس شیئر زسبسکریشن اکاؤنٹ'' میں 28 رتتمبر 2021 تک جمع کرانی ہوگے۔ازراہ کرم نوٹ فرمالیں کے سبسکریشن رقم کی منتقلی کی آن لائن

A-رائٹس آفری سبسکر پشن کے لیے CDS اکاؤنٹ ہولڈرز اپنے ایما پر CDS میں رائٹ سبسکر پشن ریکوئٹٹ قبول کرنے کے لیے CDS یا پارٹیسپیٹ / انویشرا کاؤنٹ سروسز (IAS)

CDS مسين رائنس آفنسر بروئے کارلانا: ـ

ہوکہ بیادائیگی کی آخری تاریخ سے پہلے بوسٹ کیے گئے ہیں۔

ابوبكر بلاك، نيوگار ڈن ٹاؤن لا ہور، پاکستان کوارسال کردینا چاہئے۔

ڈ پارٹمنٹ کوتحریراً درخواست دیں گے اور CDS پارٹیسپیٹ/ IAS ڈپارٹمنٹ ذیل کے مطابق BTI سے ادائی بنانے کے لیے اسے حقد اربنانے کے لیے رائٹ سبسکر پیشن پرنٹ آوٹس کی

B رائٹس سبسکر پٹن ریکوئسٹ مکمل یا جز دی رائٹس آ فر کے لیے قبول کی جاسکتی ہے CDS میں غیرادا شدہ رائٹس کے کریڈٹ سے متعلق آگا ہی خطا ورطبعی شکل میں قصص رکھنے والے ممبرز کولیٹرز

دونقول فراہم کرےگا۔

انكرجسٹرڈ پید پر26/اگست 2021 كومتعلقه ممبرزكوارسال كرديئے گئے تھے۔

طبعی شکل میں سمپنی کے صفص رکھنے والے صصص یافت گان ازراہ کرم نوٹ کرلیں کہ CDS کے قابل اطلاق رائٹس شیئرز پروسیجرز کے تحت فزیکل شیئر ہولڈرزاپنے لیٹرآف رائٹ (LOR) اپنے

ذاتی CDS انویشرا کاؤنٹ یاسب اکاؤنٹ میں جمع کرانے کے ڈریعے ایک شخص جو CDS کے پاس انویشر پاسب اکاؤنٹ ہولڈرز ہوکے لیےری اناونس کر سکتے ہیں۔مزید برآ ں مفزیکل شیئر ہولڈرزاینے لیٹرآف رائٹس ری اناونس کرسکتے ہیں اور ری اناونس کرنے والا/ والے رجسٹریش کے لیے ری اناونس (ری اناونسز) کی درخواست پرتفصیلات پُرکرنے کے ذریعے ذاتی